电力线路施工合同范本_电力线路施工合同样本
发包方：(以下简称甲方)承包方：(以下简称乙方)
甲方将架设10KV电力线路工程承包给乙方，经甲乙双方协商一致，签订本合同，以资共同遵守：
一、工程地点
场队。
二、工程性质
包工包料。
三、工程造价
四、施工期限
自本合同签订之日起，至年月日前全部完工。
五、付款方式
工程开工前甲方向乙方支付现金元整，工程完工经验收合格后，于年月日一次性付清余款(税票由乙方提供)。
六、工程内容：
架设10KV线路700米，导线采用LJG-50型。
七、双方的权利和义务
1.甲方有权派监理人员对工程质量进行监理，乙方必须接受甲方监理人员的现场技术监理，对不符合质量的施工路段及时进行返工。
2.甲方做好各项协调工作，保证乙方能顺利的施工。
3.乙方施工所用的材料厂必须符合电力规范要求。
.乙方要牢固树立安全意识，切实加强安全生产管理，凡施工中出现的安全责任事故均由乙方承担。
八.违约责任
1.乙方到期不能完工(除人力不可抗拒的自然灾害外)，每延长一天罚款元。
2.工程完工后，经验收不合格的路段及保修期内出现质量问题的路段，由乙方无条件修复或返工。
3.工程经验收合格后，按甲乙双方约定时间，甲方必须按时向乙方支付工程余款，否则乙方将终止向甲方该工程供电，所造成的一切后果由甲方自行承担。
九.其它
1.本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
2.本合同自双方盖章，签字之日起生效，具有法律效力。
甲方(签章)：乙方(签章)：
负责人签名：负责人签名：
年月日年月日